2

[image: image1.jpg]TR

AJIMHUHHCTPAIIAA
MUXAMJIOBCKOIO.

MYHUIUIIAJIBHOI'O PAMOHA
IIPUMOPCKOTI'O KPASL

Hogowaxmuwnckuit meppumopuanshulti omoen
692656 n . Hosowaxmuncxuii,
ya.Ilpouszsoocmeennan,8,men. 2-62-55

Ne

Ha OT

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09. 2019 г.                             с.Григорьевка                                                          №40

Об утверждении Перечня муниципальных программ Григорьевского сельского поселения

В целях достижения стратегических целей и задач развития Григорьевского сельского поселения, для решения социально-экономических проблем, совершенствования системы программно-целевого управления и в соответствии с постановлением от 27.09.2019г № 39 «Об утверждении муниципальной программы социально-экономического развития на 2020-2022 годы», администрация Григорьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципальных программ Григорьевского сельского поселения, принимаемых к финансированию в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годы.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Григорьевского сельского поселения, начиная с бюджета на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельского поселения-

Глава администрации поселения                                                                А.С. Дрёмин
Приложение № 1

Утверждено

постановлением Григорьевского

сельского поселения

от 27.09.2019г №
Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Григорьевского сельского поселения по муниципальным программам, принимаемым к финансированию в 2020 году и плановом периоде 2021-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование подпрограммы
	Код целевой статьи

	1

	50

	1
	МП «Развитие культуры Григорьевского сельского поселения на 2020-2022 годы»
	отсутствует
	0800000000

	2
	МП «Благоустройство территории Григорьевского сельского поселения на 2020-2022 годы»
	отсутствует

	0900000000

	3
	МП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Григорьевском сельском поселении на 2018-2020 годы»
	отсутствует

	0200000000

	4
	МП «Доступная среда для инвалидов Григорьевского сельского поселения на 2020-2022 годы»
	отсутствует

	0100000000

	5
	МП «Обеспечение пожарной безопасности на территории Григорьевского сельского поселения на 2020-2022 годы».

	отсутствует

	0300000000